Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Mensola con staffa in acciaio, Per modello: 2000

LU

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

928145 2000
4062406113377
91P

Descrizione

Esecuzione:

In lamiera di acciaio con staffe in acciaio zincato. Montaggio a incastro.

Per:

Piantane di supporto n. art. 928010, 928020, 928075, 928076, carrello portamateriali n. art.
918590, separatori lisci n. art. 955430 e 955431.

Verniciatura:

Termoverniciato in grigio chiaro RAL 7035. Staffa zincata galvanicamente.

Descrizione tecnica

@ Staffa

Per modello

Profondita utile
Larghezza utile

Altezza montato
Larghezza

Altezza staffa

Numero staffe in acciaio
Esecuzione ripiano

Spessore del materiale

8 mm

2000
300 mm
1880 mm

80 mm
1920 mm
330 mm

6
con staffa in acciaio

1,5 mm
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Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su

tutta la superficie (su metallo) 25l

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Tipo di prodotto Mensola

Gamma colori
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