

Mensola con staffa in acciaio, Per modello: 2000



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	928145 2000
GTIN	4062406113377
Classe articolo	91P

Descrizione

Esecuzione:

In lamiera di acciaio con staffe in acciaio zincato. Montaggio a incastro.

Per:

Piantane di supporto n. art. 928010, 928020, 928075, 928076, carrello portamateriali n. art. 918590, separatori lisci n. art. 955430 e 955431.

Verniciatura:

Termoverniciato in grigio chiaro RAL 7035. Staffa zincata galvanicamente.

Descrizione tecnica

Ø Staffa	8 mm
Per modello	2000
Profondità utile	300 mm
Larghezza utile	1880 mm
Altezza montato	80 mm
Larghezza	1920 mm
Altezza staffa	330 mm
Numero staffe in acciaio	6
Esecuzione ripiano	con staffa in acciaio
Spessore del materiale	1,5 mm



Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su tutta la superficie (su metallo)	25 kg
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Tipo di prodotto	Mensola